

Výkaz výměr

Název stavby:	SO Vodní komunikace	Objednatel:	
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

C	Objekt	Kod	Zkrácený popis	MJ	Množství	Potřebné množství	JC	Cena celkem
		11	Přípravné a přídržné práce					54 808,93
1	11320111R00		Vyhřbení obrubník chodníkových a parkových 2x1	m	261,00	0,00	72,00	18 792,00
2	11320211R00		Vyhřbení obrub obrubníků silničních 6,5	m	6,50	0,00	72,00	468,00
3	11310612R00		Rozetření dlažeb z betonových dlaždic na sucho 210,42x210,42	m2	10,60	0,00	68,00	720,80
4	113107610R00		Odstáření podkladu nad 50 m2,kam.drcené II.10 cm "jezdi komunikace" 3,25*0,75*2	m2	10,60	0,00	55,00	20 178,13
			podklad pod chodníky a kontejnerovým stáním (126*2-60+3+3+36+4*2)		0,00			
5	113108405R00		Odstáření asfaltové vrstvy pI.nad 50 m2, II. 5 cm "chodník - jezzy" 126,0*40+3+3+3,25*0,75	m2	321,25	0,00	40,00	12 850,00
6	113451240R00VD		Přípalek za řezání betonových obrubníků 18,0	kus	18,00	0,00	100,00	1 800,00
		96	Bourání konstrukcí					94 237,90
7	962042321R00		Bourání zdvia nadzákladového z betonu prostého 2,48	m3	7,49	0,00	2 200,00	16 473,60
8	96104411R00		Bourání základů z betonu prostého 2,8,8*0,3*0,8+2*0,4*0,8+1*0,1	m3	8,67	0,00	2 900,00	25 137,20
9	97903313R00		Vodorovné přemístění suli na skládku do 2000 m	t	210,51	0,00	250,00	52 627,10
		12	Odkopávky a propokávky					27 816,00
10	122201101R00		Odkopávky nezapážené v hor. 3 do 100 m3 "plocha chodníku a kontejnerové stání" (126*2-60+3+3+36+4*2)*0,2-18*0,1	m3	70,90	0,00	330,00	23 397,00
			Přípalek za kopání - odkopávky v hor. 3 "plocha chodníku a kontejnerové stání" (126*2-60+3+3+36+4*2)*0,2-18*0,1	m3	70,90	0,00	44,00	3 119,60
12	121101101R00		Sejmuli omítku s přemístěním do 50 m 265,0*0,25+9+18*0,25	m3	14,60	0,00	89,00	1 299,40
		16	Přemístění vykopku					21 631,50
13	167101101R00		Nakládání vykopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 "voz vykopku" (126*2-60+3+3+36+4*2)*0,2-18*0,1	m3	75,90	0,00	150,00	11 385,00
			"stovoz zeminy" 5		0,00			
14	162401102R00		Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 2000 m "voz vykopku" (126*2-60+3+3+36+4*2)*0,2-18*0,1	m3	75,90	0,00	135,00	10 246,50
			"stovoz zeminy" 5		0,00			
		18	Povrchové úpravy terénu					19 816,83
15	181101102R00		Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhuňdním "plocha pod obrubou, chodníkem a kontejnerovým stáním" 126,0*1,8+3,0+3,0+1,8*1,8*2+42+36	m2	323,46	0,00	15,00	4 851,83
			"plocha pod příložkou a slepečkou dlažbou" 3,25*0,95*2		0,00			
16	181300012R40		Rozprostření omítky v rovině šoufalka 20 cm 265,0*0,25+9+18*0,25	m2	73,00	0,00	180,00	13 140,00
17	180402111R00		Založení trávníku parkového výsevem v rovině všeelné semene 265,0*0,25+9+18*0,25	m2	73,00	0,00	25,00	1 825,00
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					95 894,70
18	56487111R00		Podklad ze šléřkostí po zhuňdní šoufalky 25 cm "plocha chodníku a kontejnerové stání" 126,0*1,6+3+3+1,6*1,7*2+40+34+3+3,25*0,75	m2	290,59	0,00	330,00	95 894,70
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (přelázy)					3 78 778,41
19	596215021R00		Nkladení zámkové dlažby II. 6 cm do drát II. 4 cm "plocha chodníku a kontejnerové stání" 126,0*1,6+3+3+1,6*1,7*2+40+34+3+3,25*0,75	m2	290,59	0,00	300,00	87 177,00
20	59245110		Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní 253,1	m2	290,59	0,00	300,00	79 852,50
			.ztrátě 5%: 12,675		12,68			
21	59245111		Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm červená slepečká 3,25	m2	3,41	0,00	489,00	1 668,71
			.ztrátě 5%: 0,1625		0,16			
22	59629111R00		Řezání zámkové dlažby II. 60 mm 126	m	126,00	0,00	80,00	10 080,00
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných					241 738,95
23	919735112R00		Řezání silničního živičného krytu II. 5 - 10 cm "jezzy" 5,5	m	5,50	0,00	80,00	440,00
24	915491211R00		Osazení vodícího proužku do MC.podkl./C12/15, 25 cm "jezzy - příložka šoufalk" 11*0,5	m	5,50	0,00	155,00	852,50
25	59218562		Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500 x 250 mm přírodní 11	kus	11,00	0,00	62,00	688,82
			.ztrátě 1%: 0,11		0,11			
26	917862111R00		Osazení stojál. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 "silniční obrubník snížený" 7	m	272,00	0,00	300,00	81 600,00
			"obrubník chodníkový" 265		0,00			
27	59217476		Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý 7	kus	7,07	0,00	135,00	954,45
			.ztrátě 1%: 0,07		0,07			
28	59217421		Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní 265	kus	265,00	0,00	162,00	43 359,30
			.ztrátě 1%: 2,65		2,65			
29	91810111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 13,64	m3	13,64	0,00	3 200,00	43 632,00
30	908225111R00		Přesun hmoř. pozemní komunikace, kryt živičný 0,0022+160,1877+56,293+102,662	t	319,14	0,00	220,00	70 211,88
					319,14			

734 723,01